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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER
neh SSDate /20 207G
PER
ZVOGELIMIN E KAPITALIT TE SH.A. “UJESJELLESI" PUKE
Drejtuar : Sh.A. “UJESJELLESI” PUKE

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, te Ligjit
Nr. 8237, date 01.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, ndryshuar me Dekretin
Nr. 1195, date 14.08.1995, Ligjin Nr. 8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr. 1631, date
01.11.1996 dhe Ligjin Nr. 8158, date 07.11.1996, Ligjit Nr. 8885 date 22.04.2002 dhe
neni 128, 150 te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare, me cilesine e
aksionerit te vetem ,
URDHERO/J:

1. Kapitali Themeltar te zvogelohet per vleren 60 062 000 leke, e barabarte me 60
062 aksione me vlere nominale 1000 leke per aksion, qe i perkasin vleres se
sistemeve ge do te kalojne ne Pushtetin Vendor.

2. Kapitali Themeltar i Sh.A. “Ujesjellesi” Puke, behet 137 779 000 leke i barabarte
me 137 779 aksione me vlere nominale 1000 leke per aksion.

Keto ndryshime te behen ne aktin e themelimit dhe ne statutin e shogerise.

3. Ngarkohet Drejtoria e shoqerise per kryerjen e veprimeve perkatese ne perputhje me
parashikimet e nenit 33 te ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregtare™.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 4




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER
Nr.J2]Date 2p .4 . 2024

PER

NDRYSHIMIN E KAPITALIT TE SH.A “UJESJELLES-KANALIZIME ” PUKE

Me cilesine e aksionerit te vetem te sh.a “Ujesjelles - Kanalizime” Puke, ne mbeshtetje
te nenit 102 pika 4 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise dhe ne baze te paragrafit
te pare te nenit 2 te Ligjit Nr. 8237, date 01.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.
7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregetare”, ndryshuar me Dekretin Nr. 1195, date 14.08.1993, Ligjin Nr. 8099, date
28.03.1996, Dekretin Nr. 1631, date 01.11.1996, Ligjin Nr. 8385, date 22.04.2002 ,
Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”, si dhe Vendimit Nr. 81 date
12.02.2004 dhe Vendimit Nr. 173 date 26.03.2004 te Keshillit te Ministrave,

URDHEROJ:

1. Zvogelimin e kapitalit te Sh.A “Ujesjelles-Kanalizime” Puke, per sistemin 1, icili
do ti transferohet Bashkise Puke.

2. Zvogelimin e kapitalit te Sh.A “Ujesjelles-Kanalizime" Puke, per sistemet 4,5,6,7,
te cilat do te transferohen ne Bashkise Fushe Arrez.

M. Ekspertja Kontabel e Autorizuar Zj. Fatmira Kastrati te pergatise raportin perkates
ne perputhje me piken 1 dhe 2 te ketij urdheri.

4. Ngarkohet per zbatimin e ketij urdheri Drejtoria e Sh. A. “ Ujesjelles-Kanalizime ?
Puke.

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
LEKA

RAPORT PER ZVOGLIM KAPITALI
Shogerise Anonime “Ujjésjellés - Kanalizime”
PUKE

Sipas shkresés s& Ministriss s& Ekonomisé, Drejtoria e Administrimit t& Pronés Publike, me
nr. 222, daté 30/06/2004, kam marré detyrén e vierésimit né zvoglim 18 kapitalit t& Sh.A. “Ujésjellés
— Kanalizime” Puks.

Misioni im u realizua duke respektuar kérkesat e profesionit t& shpallura nga L EX A Tirang,
t& standarieve pérkatése ndérkombeétare t& auditimit dhe t& ligieve n# fuqi.

Né zbatim té& kétij misioni , detyra ime ishte t& pérgatis raportin e zvoglimit t& kapitalit t&
késaj Shogérie n& pérputhje me inventarét e pronave t¢ paluajtshme shtetérore si unitete t& veganta
né térésiné e tyre, té klasifikuara né sistemet 1,4,5,6 dhe 7.

Po sipas késaj shkrese, viera e inventaréve té sistemit 1, qé reflekton zvogélimin né kapital
t& Sh.A. “Ujésjeliés-kanalizime.” Puké, do t’i kaloj& ose do t’i transferohet Bashkisé Puké; ndérsa
vlera totale e inventaréve té klasifikuara né sistemet 4, 5, 6 dhe 7, po me reflektim né zvoglim
kapitali t& Sh.A. “Ujesjellés-kanalizime” Puke, do t’i transferohet Bashkisé sé Fush&-Arrézit,

Me vendimin nr 268-92 daté 19/12/2001 t& Gjykatés s& Tirands, behet regjistrimi si person
juridik i Sh.A, “Ujésjellés-Kanalizime” Puké me kohd 2gjatieje pa afat t¢ caktuar, me Kkapital
themeltar 197 .841.000 leké ndaré né 197 841 aksione, me vleré nominale 1.000 lek&, me aksioner t&
vetém Ministriné e Ekonomisé Publike dhe Privatizimit. Né bilancin e dt. 31/ 12/2003, viera e
kapitalit t& nénshkruar &shte 197.861.000 lekg, pra me diferencé +20.000 jeké (*). Kjo diferencé e
paraqitur jo drejt né kété post, &shté kaluar né zérin “diferenca rivlerésimi” (*), duke léné shifrén e
sakté sipas regjistrimit né Gjykate,

Pas rivlerésimit né zbritje, viera e kapitalit té nénshkruar té Sh.A. “Ujgsjellés-
Kanalizime”-Pukg béhet 137.779.000 leké i ndaré né€ 137.779 aksione me vieré 1.000 leké
¢do aksion.

Zéri “Diferenca rivlerésimi” béhet 21.556.940 leké.

Bashkisé Puk€ i kalon viera prej 54.363.000 leké ose 54.363 copé aksione me vieré
1.000 leké ¢do aksion.

Bashkisg Fush&-Arréz i kalon viera Prej 5.699.000 leké ose 5.699 copé aksione me vleré
1.000 Ieké ¢do aksion.

Té githa llogaritjet, mbi bazén e té cilave kané dalé vierat pérkatése né vlerésimin e
kapitalit né zvogélim, jepen né faget né vazhdim. Né fund paragitet dhe bilanci i ndryshuar i Sh.A.
“Ujésjellés kanalizime” — Pyké.
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L SISTEMI 1:

Vend |Enti Viera bruto e Amortizimi | Vlera neto
ndodhja |pérdorues | aktivit qé| progresiv | e aktivit
Nr |Emértesa ¢ | Komponentét |e komp. | Statusi transferohet | deri mé
rend | Pronés Pérbérss Pérb.  {juridik i 31/12/2003
pérdorimit
1 2 3 4 5 6 7 8=6-7
Sistemi i
furnizimit me ujé
té pijshém qyteti
Puké
Vepra ¢ | Bashkia
marrjes Mege | Puké ShAUK.
(puseta) Komun,
Rrape  |Puké 2078526 |°
Linja kryes.
Vepra e
marrjes qyt.(“ “ “ oo«
Puké 58.775.352;°
Depo 800 m3 | Bashkia 13.287.188| 5.159.097| 8.128.091]
“ 400 m3 | Puké “ oo« 3.634.015) 1.760.317| 1.873.698
“ 100 m3 1.292.352 626.010 666.342
Rujeti Bashkia
shpérndarjes |Puké “ o«
Qyt. Puké 26.803.024 | 13.376.376 | 13.426.648
Vepra e
marrjes Puset [Komuna | «
Zez Tballe 1.809.380(°
Linja e
ujésjells.
Vepra e|/Komuna | «  «
marrjes Mege | Rrape
(burimi) 2.347452|°
Vepra e
ma.l'ljes £& £€
Pezhve 1.219.060 | *
Linja e
ujésjelis.
Vepra e
marrjes Puké 9.760.000 *
- Godina e
Stac. < (13
Pomp Pe 0 H-S‘!‘,ﬁ.!!&*
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zhve
- 3 pompa **
Pezhve 2.159.260 806.698| 1.352.562
VLER. TOTAL 124.188.705 | 69.825,008 | 54.363.697

V.0

® Né bilancin kontabél t& Sh A “Ujésjellés Kanalizime” Puké, viera e amortizimit pér kéto
inventaré paragitet né total prej 45.103.525 leké, qé i korrespondon emértimit né fletén e inventarit
t& AQT t& Shoqérisé: Linja Puké& Kanal Puset Zez prej 65.010.710 leké. Pra:

Amortizimi korrespondues Vlera Neto
2.078.526 (°)
58.775.352 (°)
1.809.380 (©)
2.347.452 (°)
65.010.710 45.103.525 leke 19.907.185

* N& bilancin kontabé] t& Shoqérisé, viera e amortizimit Pér keto inventaré paragitet né total prej
2.992.985 leké, gé i korrespondon emértimit né fletén e inventarit té AQT t& Shoqérisé: Linja
Pezhve prej 12.002.156 leké. Pra:

Amortizimi korrespondues Vlera Neto
1.219.060 (*)
9.760.000 (*)
1.023.096 (*)
12.002.156 leke 2,992 985 leke. 9.009.171 leke

Duke mbledhur vierat e amortizimit t& paragitura né pasqyré me dy vlerat e sipérsqaruara,
amortizimi né kolonén 7 t& tabelés do t& jeté:

5.159.097
1.760.317
626.010
13.376.376
806.698
45.103.525 (°)
2,992,985 (*)
69.825.008 leke

Viera neto né& kolonén 8 do t& jeté:

blnk KASTRATI-SYKIA
8.128.091 EXSPER EL
1.873.698 | AUAORIZUAR

666.342 SHKOBER




13.426.648
1.352.562

19.907.185 (°)
9.009.171 (%)

54.363.697 leks

Térésiné e Tyre |
paragitur vlera e pompave
komponent pérbérés i li
mésipérme u mor né kon

*¥Dubhet té theksoj q& né& formularin
i marré né Ministring e Rr

e
prej 2.159.260 leké. Kjo sepse nuk éshté paraqitur nga veté Shoqéria si
njés sé ujésjellésit té Pezhves. Pas rakordimit me Shogéring, viera e

pér inventarizimin e Pronave si Unitete t& veganta né
gullimit t€ Territorit dhe t& Turizmit, nuk &shté

sideraté nga ana ime dhe u fut né logaritjet pérkatése ( shih tabelén).

II. SISTEMET 4,5,6,7

Vlera bruto totale e inventaréve t& AQ
paraqitura né listén e inventaréve té Sh.A.
— Arrez fshat” dhe t& pérfshira né zérin “Makineri e paisj

éshté 22.451.013 leke

5.702.558 leké. Nga paraq
té vlerave bruto té invent

Késhtu, vlera bruto do té

T té pérfshira né kéto sisteme, t& cilat jané té
“Ujésjellés kanalizime” Puké me emértimin
¢” né rubrikén e AQT né bilancin kontabél,

“Linja Fushg

Amortizimi progresiv pér kété linjé &shté 16.748.455 leké. Vlera neto:

itja e méposhtme e marré nga veté Shoqéria, rezulton qé sipas zb&rthimit
aréve qé béjné& pjesé né sistemin 7, té mos rakordojné pér 2.900 leké.
eté 22.451.013 — 2.900 = 22.448.113 leké dhe vlera neto: 5.699.658 leké.

Tabela 2:
Enti Vlera
pérdorues bruto e[ Amortizim
Emeértesa e Pronés Vend Statusi jur. | aktivit q&|progres.
Nr | Vend ndodhja ose |Komp. ndodhja el transferohe ([deri  mé|Vlera neto
ren | shtrirja Pérbérés | komponent | pérdorues |t 31/12/03  {e aktivit
pérbérés
1 |2 3 4 5 6 7 8=6-7
4 | Sistemi furniz. Me Bashkia
ujé. Fshati Fushé Fushé
Arrez (Morenaj) Arrez
-Vepra e
marrjes “ o« ShAUK.
Gojanas Puké 324.103
-Linja e
ujésjes.
-Vepr. “o« “oo« 2.594.087
Marrjes
Morenaj
- Depo
10m3 |« « “©oo« 1.104.711
Rrjeti
shpérnd
MIRA KASTRATI-SYKJA
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fshati

Morenaj L7424
Vlera e sist. 4 5.804.105
Sist.furn. me ujé
fshati Fushé Arrez Bashkia |[Sh.A. UK.
( lagja Dedaj) Fushé Pukg
Arrez
-Vepra e
marrjes
Nén Micoj 475872
-Linja e |Bashkia |« “
ujésj. Fushe-
Vepr.marrj | Arrez 4.458.182
es —Dedaj
-Depo 12
m3 1.874.074
-Rrjeti
shpérnd.
Fshati 2.341.054
Dedaj
Vlera tot. Sist. 5 9.149.182
Sistemi i furn. Me
uj¢ fshati Fushé “ «
Arrez (lagja
Fushagji)
-Vepra e
marrjes
Gojanas “« o« 187.000
-Linja
ujés, -
Vepra e
marrjes |« ¢ |« o« 1.332.834
Fushagji
-Depo 12
m3 “ oo« 345.182
-Rrjeti
shpérnd.
Fshati
Fushagji oo« 542392
Vlera tot. Sist. 6 2.407.408
Sist. Furn.me ujé¢
fshati Fushé Arrez “ «“
(lagja Shpoz)
-Vepra e
marrjes
Shpoz “ oo« “oo« 304.782
-Linja
ujésj.
WIRA KASTR I’SYéJA
EKSPERT
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Vepra e

marrjes

Shpoz « “ 1.985.024

-Depo

12m3

-Rujeti « “ « «“ 1.213.405

shpérnd.

Fshati

Shpoz « «“ 1.584.207
Vlera tot. Sist. 7 5.087.418
Viera tot. Sist.
4,5,6 dhe 7 22.448.113 | 16.748.455 | 5.699.658

Si¢ e kam sqaruar mé sipér, vlera totale e sistemeve 4,5.6,7 éshté e paraqgitur si vleré e vetme né

inventarin e Shoqérisé prej 22.448.113 leké me amortizim prej 16.748.455 leké, sepse i takon njé
linje ujésjellési.

Viera prej 5.699.000 leké do t'i kalojé Bashkisé sé Fushé Arrézit

Bilanci i ndryshuar i Shogérise, paraqitet né vazhdim:




Shoqéria “Ujésjellés —Kanalizime” Puké

AKTIVI 2003 Rivlerés. né zbritje  Vlera pas rivl
Akt A Kapitali i nénshkrur i pakérk 0.00 0.00 -0.00
Akt.B Aktive t€ géndrueshme 187.724.019.00 |  60.066.255.00 127.657.764.00
AktBI TE patrup&zuara 0.00 0.00 0.00
Akt. BIa Shpenz. t¢ nisjes ¢ t€ zgjer. 0.00 0.00 0.00
Akt. B1b Shpenz. t& keérk. t& aplik. e zhvill 0.00 0.00 0.00
Akt.BIc¢ T tjera n& shftytézim 0.00 0.00 0.00
Akt BId Pagesa pjesore t€ derdhura 0.00 0.00 0.00
Akt.Ble Amortiz i akumul. i t& patrup (-) 0.00 0.00 0.00
Akt B1h Proviz. p&r Zhvler. () 0.00 0.00 0.00
AktB Il Té trupézuara 187.724.019.00 |  60.066.255.00 127.657.764.00
Akt. Blla Toka, troje terr. Ndért. Inst pérgj 29.989.264.00 0.00 29.989.264.00
Akt. BIl b Inst. Teknike,mak Paisje,vegla pun 410.501.173.00 | 146.639.718.00 263.861.455.00
Akt.BIl¢ T& tjera n€ shfrytézim 626.330.00 0.00 626.330.00
Akt. B.II d NE proces ¢ pagesa pjesore 0.00 0.00 0.00
AktB Il z Amort. i akum. i akt. té& trup. (-) -253.392.748.00 | -86.573.463.00 166.819.285.00
Akt. BIlp Provizione pér zhvlerésime (-) 0.00 0.00 0.00
Akt. BII Financiare 0.00 0,00 0.00
Akt. BIlla Pjes¢m. dhe tituj financ. (& tjerd 0.00 0.00 0.00
Akt. BIIIb Kérkesa debit. lidhur me pjesémarr 0.00 0.00 0.00
Akt BIIl ¢ Kredi 1€ dhéna 0.00 0.00 0.00
Akt. BIIId Provizione pér zhvlerésime (-) 0.00 0.00 0.00
Akt C Aktive garkulluese 7.281.592.00 0.00 7.281.592.00
Akt C1 Gjendje t€ inventarit dhe né proc. 1.089,119.00 0.00 1,089,119.00
Akt.Cla Materiale té para dhe mat. t& tjera 196.820.00 0.00 196.820.00
Akt CIb Prodhime, punime,shérbim ng& proc 0.00 0.00 0.00
Akt. Clc Produkie dhe mallra 0.00 0.00 0.00
Akt. CId T¢ tiera gjendje inventari 892.299.00 0.00 892.299.00
Akt.Cle Proviz. pér zhvlerésime (-) 0.00 0.00 0.00
Akt. CII K&rkesa pér arkét. mbi debitort 5.264.870.00 0.00 5.264.870.00
Akt CHI Nga ki¢to me afat mé shumé se 1 vit 0.00 0.00 0.00
Akt.CIla Klieni$ pér shitje, shérbime 4.819.660.00 0.00 4.819.660.00
Akt. CIIb Ortake kapital i paderdhur 0.00 0.00 0.00
Akt. Cllc Personcli dhe persona 0.00 0.00 0.00
Akt. CIId Té& tjera kérkesa 445.210.00 0.00 445.210.00
Akt Clle Provizione pér zhvierésime (-) 0.00 0.00 0.00
Akt, CIII | Letra me vier® té vend. s pérkohsh. 0.00 0.00 0.00
Akt. CllTa Aks.oblig. bon.thes. € & ngjashme 0.00 0.00 0.00
Akt. CHIb Provizione p&r zhvlergsime (-) 0.00 0.00 0.00
Akt. CIV__ | Likuiditete dhe viera arke 927,603.00 0.00 927.603.00
Akt.CIVa Depozita né banké dhe llog. & tiera 880.942.00 0.00 880.942.00
Akt. CIVDb Para né doré (arke) 46.661.00 0.00 46.661.00
Akt. CIVc Vlera arke 1€ tjera 0.00 0.00 0.00
Akt. CV Shpenz t€ paguara ose t€ regjistr avanc 0.00 0.00 0.00
Akt. CVI [ Nga kéto: Mbi 1 vit 0.00 0.00 0.00
Akt. D Llogari € tjera 0.00 0.00 0.00
Akt.Da Shpenz (kosio) pér t'u shpérndaré 0.00 0.00 0.00
Akt. Db Diferenca konvertimi pasive 0.00 0.00 0.00
AKLE Totali i aktivit 195.005.611.00 |  60.066.255.00 134.939.356.00
Akt F Llogari jashtE bilancit 0.00 0.60 0.00
Akt F 1 Akt. t& géndr. t& marra me gira 0.00 0.00 0.00
Akt. FII Pasuri t& tjera té té tretéve 0.00 0.00 0.00
Akt. FIII T¢€ tjera llogari jasht bilancit 0.00 0.00 0.00
R
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Pasivi 2003 Rivler.n# zbritje Viera pas rivler&simit
Pas A Kapitalet e veta 186.628.293.00 60.066.255.00 | 126.562.038.00
Pas Al Kap.Themelt,rezervat,fitme/hum 169.725.306.00 60.066.255.00 | 109.659.051.00
Pas Ala Kapitali i nénshkruar *197.841.000.00 60.062.600.00 | 137.779.000.00
PasAlb Prime 1¢ lidhura me kapitalin 0.00 0.00 0.00
PasAlc Diferenca nga rivlerésimi *21.561.195.00 4.255.00] 21.556.940.00
PasAld Rezervat 0.00 0.00 0.00
Pas Alda Rezerva ligjore 0.00 0.00 0-00
Pas Aldb Rezerva statutore 0.00 0.00 0.00
Pas Aldc Rezerva té tjera 0.00 0.00 0.00
Pas Ale Fitim os¢ humb t& mbart (humb-) -47.770.289.00 0.00| -47.770.289.00
Pas ATh Fitim ose humb t€ ushtr (humb -) -1.906.600.00 0.00} - 1.906.600.00
Pas Al Fonde t& tjera t€ vetat (Nd Shtet) 0.00 0.00 0.00
Pas Alla Fondi (Rezerva ) i zhvillimit 0.00 0.00 0.00
Pas Allb Fondi i shpérbl suplem t& punonj 0.00 0.00 0.00
Pas Allc Fondi i ndihmave & menjéhersh 0.00 0.00 0.00
Pas Alld Fonde té tjera 0.00 0.00 0.00
Pas Al Subvencione per investime 16.902.987.00 0.00 0.00
PasAlIV Provizione pér rreziqe e shpenz 0.00 0.00 0.00
Pas AlVa Provizione pér mezige 0.00 0.00 0.00
Pas AIVD Provizione pér shpenzime 0.00 0.00 0.00
Pas B Detyrime 8.377.328.00 0.00 8.377.328.00
PasBI Detyrime t& k&rk. pas m& shum se 1 vit 7.356.399.00 0.00 7.356.399.00
PasBla Huara nga bank dhe institut € kred > 1 0.00 0.00 0.00
PasBIb Huara t& tjera > 1 0.00 0.00 0.00
PasBlc Shuma & arkétuara pér shérbime > 1 0.00 0.00 0.00
PasBId Furnitoré pér blerje e shérbime > 1 0.00 0.00 0.00
PasBle Shteti > 1 7.356.399.00 0.00 7.356.399.00
PasBIh Ortake > 1 0.00 0.00 0.00
PasBIf T¢ tjera detyrime > 1 0.00 0.00 0.00
PasBIV Detyrime 2 kérkueshme deri n& nj€ vit 1.020.929.00 0.00 1.020,929.00
PasBIla Huara nga bank dhe instit ¢ kredit < 1 0.00 0.00 0.00
PasBII b Huara t& tjera< 1 0.00 0.00 0.00
PasBlic Shuma t& arkétuara pér shérbime <1 0.00 0.00 0.00
PasBlid Furnitoré pér blerie ¢ shérbime < 1 119.624.00 0.00 119.624.00
PasBll e Personeli < 1 233.811.00 0.00 233.811.00
PasBIlh Sigurime shogérore dhe t& ngjashme < 1 125.240.00 0.00 125.240.00
PasBIIf Shteti fatime ¢ taksa <1 97.044.00 0.00 97.044.00
PasBll g Ortaké < 1 0.00 0.00 0.00
PasB1II j Té tjera detyrime < 1 445.210.00 0.00 445.210.00
Pas B 111 Té ardhura t& marra ose t& regjistr. Avancé 0.00 0.00 0.00
Pas C Llogari t€ tjera -10.00 0.00 -10.00
PasCa Diferenca konvertimi pasive -10.00 0.00 -10.00
Pas S(A+B+C) | Totali i pasivit 195.005.611.00{  60,066.255.00 | 134.939.356.00
Pas D Llogari jasht€ bilancit 0.00 0.00 0.00

o  Sikurse &shté theksuar dhe n fagen 1, nga Shogéria éshté kaluar gabim né vierén e kapitalit 1€ nénshkruar vlera
prej 20.000 lekésh pa vendim té¢ Gjykatés s¢ Tiranés. Pra, n& bilancin ¢ celjes vlera e kétij zér paragitet me
197.861.000 nga 197.841.000 lek& q& duhet 1 jeté. Me lején e Ministrisé s& Ekonomisg, pér efekt t& regjistrimit ng
Gjykatén e Tiranés t& vlerés sé zvoglimit t& kapitalit t& saj, u Igjua t& prekej bilanci i paragitur nga Shogéria mé
31/12/2003, duke kaluar kété vler# prej 20,000 lekésh né€ z&rin “Diferenca rivlerésimi”.

| A
SHKODER

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

FATMIRA
MIRA KAS

EKSPE

W
: EL
RIZUAR




